
 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
E S T A D O     D O       P A R A N Á 

 CNPJ. 75.969.881/0001-52 
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481 -  CEP. 84.920-000 

 

DECRETO Nº 001/2021 de 04/01/2021 
 
 

 O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, Sr. ANGELO 

MARCOS VIGILATO, usando de suas atribuições que lhe são conferidas, 

 

DECRETA: 

 

           Art. 1º - Fica designado o Servidor, ROSIVALDO MOTA DO 

AMARAL, portador do RG n° 7.760.173-2 e do CPF n° 056.687.579-94 cadastrado 

na matricula funcional sob o n° 1389-1, para ficar a disposição da SANEPAR no 

período de 04/01/2021 à 31/12/2021. 

 

Art.2º -  Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em 

vigor na data de sua publicação. 

 

      Edifício da Prefeitura Municipal de Japira – PR, aos quatro dias do mês de 

janeiro de dois mil e vinte e um (04/01/2021). 

 

 

ANGELO MARCOS VIGILATO 
Prefeito Municipal 

 


		2021-01-04T10:39:22-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




